
СХІДНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
 ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХ сесія восьмого скликання

 Р І Ш Е Н Н Я

17.03.2023 року                                  Східниця                                          № 1174

Про  виготовлення  технічної документації  із 
землеустрою   щодо   поділу   та   об’єднання 
земельної  ділянки  комунальної власності на 
території     Східницької      селищної     ради
 
            З метою раціонального використання земель, керуючись статтями
12, 79-1, 83, 186  Земельного кодексу України та пунктом 34 частини 1 статті 26
Закону України «Про місцеве самоврядування», статей 26, 56 Закону України
«Про землеустрій»,  беручи до уваги висновок постійної депутатської комісії з
питань  земельних  відносин,  природокористування,   планування   території,
будівництва, архітектури та благоустрою від 15.03.2023 р., селищна  рада     

ВИРІШИЛА:

          1. Виготовити  технічну документацію із землеустрою щодо поділу та
об'єднання  земельної  ділянки,  комунальної  власності,  загальною  площею
3.9615 га,  кадастровий номер  4621285400:06:000:0202  в  КК «Смерекове» на
території  Східницької  селищної  ради,  Дрогобицького  району,  Львівської
області, на дві земельні ділянки без зміни їх цільового призначення: 

  орієнтовною площею 1,500 га.; орієнтовною площею 2,4615 га.; 
         2.  Селищному  голові  Піляку  І.Є.  укласти  угоду  з  ліцензованою
організацією на розроблення технічної документації.
          3. Розроблену  у  відповідності  до  чинного  законодавства  технічну
документацію із  землеустрою щодо поділу та  об’єднання земельних ділянок
розглянути на пленарному засіданні селищної  ради. 
         4. Суб’єкту державної реєстрації  прав  провести реєстрацію    речових
прав  на земельну ділянку.                                     
          5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  земельних  відносин,  природокористування,
планування території, будівництва, архітектури та благоустрою.

Селищний голова                                                                     Іван ПІЛЯК


